
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4282162 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

9 490 000 Kč

Lokalita:
Praha - Hlavní město,

Exkluzivní nabídka pozemku v Radotíně, kousek od centra.
Nabízím 657 m2 oploceného pozemku v jedinečné lokalitě, která
splňuje sny o pohodlném bydlení.
Pozemek se nachází ve slepé ulici, která Vám zaručí soukromí.
Díky jihozápadní orientaci je pozemek slunný po celý den. Snadný
vjezd z příjezdové cesty a nově vybudovaný chodník zajišťují
maximální komfort.
Získáte kompletní projekt moderní vily s povolením k výstavbě,
takže s budováním Vašeho domova můžete začít velice rychle.
Pozemek disponuje všemi inženýrskými sítěmi: elektřinou,
vodovodní přípojkou, kanalizací a plynovou přípojkou v dosahu.
Bonus: Vlastní studna.
Důležité: Pozemek má již územní souhlas a souhlas s provedením
ohlášeného stavebního záměru, takže s výstavbou Vašeho
vysněného domu můžete začít bez zbytečných průtahů.
Aktuální stav: Travnatý porost, drobné keře, oplocení, manuální
vjezdová brána a stará kůlna.
Zde je shrnutí klíčových vlastností:
Pozemek: 657 m2
Lokalita: Radotín, slepá ulice
Orientace: Jihozápadní
Přístup: Pohodlný vjezd, chodník
Projekt: Hotový projekt moderní vily s povolením k výstavbě
Inženýrské sítě: Elektřina, voda, kanalizace a plyn v dosahu
Bonus: Vlastní studna
DŮLEŽITÉ: Územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného
stavebního záměru
Těším se na Vás na prohlídce

ID inzerátu ESO: 4282162
Inzerát aktualizován: 12.11.2024
Inzerát vydán: 02.10.2024
ID zakázky v RK: 399301
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 638 m2
Užitná plocha: 263 m2
Zastavěná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Slavev
Tel:

+420777199100
Email:

martin.slavev@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


